РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                           РЕШЕНИЕ

от  27 ноября  2020 года                                                                 № 33/2

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

 для проведения выборов депутатов Судбищенского сельского Совета

народных депутатов

        В соответствии с пунктами 4 и 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Новодеревеньковского района от 2 ноября 2020 года № 82/253 «О схеме  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  Судбищенского сельского Совета народных депутатов»

Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить схему  одномандатных избирательных округов

    для проведения выборов депутатов Судбищенского сельского Совета

    народных депутатов   согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.  Настоящее решение опубликовать,  разместить на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».
             Глава  Судбищенского

             сельского  поселения                                                   С.М.Папонова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Судбищенского сельского Совета народных депутатов от 27 ноября 2020 года № 33/2

СХЕМА
 избирательных округов по выборам депутатов Судбищенского сельского Совета народных депутатов
	№ округа
	Границы избирательных округов
	Кол-во избирателей
	Местонахождение окружной избирательной комиссии

	1
	2
	3
	4

	Избирательный участок № 521

	1

	с. Судбище от дома № 6 до дома № 38, д. Агибалово
	77
	с. Судбище, д.123, здание  МБОУ-Судбищенская средняя  общеобразовательная школа

т. 2-52-32

	2
	с. Судбище от дома № 39 до дома № 81
	78
	с. Судбище, д.123, здание  МБОУ-Судбищенская средняя  общеобразовательная школа

т. 2-52-32

	3
	с. Судбище от дома № 82 до дома № 119
	80
	с. Судбище, д.123, здание  МБОУ-Судбищенская средняя  общеобразовательная школа

т. 2-52-32

	4
	с. Судбище от дома № 1 до дома № 3, дома №№ 1А, 2А,3А,4,5
	78
	с. Судбище, д.123, здание  МБОУ-Судбищенская средняя  общеобразовательная школа

т. 2-52-32

	5
	с. Залесное, д.д. Домны, Рогачевка, Красная Нива, Платава, Удеревка
	70
	с. Судбище, д.123, здание  МБОУ-Судбищенская средняя  общеобразовательная школа

т. 2-52-32

	Избирательный участок № 523

	6
	д. Дубровка от дома № 1 до дома № 3, от дома № 5 до дома № 19
	64
	д. Дубровка, д. 69, здание Дубровского филиала МБОУ-Паньковская средняя  общеобразовательная школа

т. 2-45-29

	7
	д. Дубровка дом № 4, от дома № 21 до дома № 29, от дома № 31 до дома № 61, дом № 63
	64
	д. Дубровка, д. 69, здание Дубровского филиала МБОУ-Паньковская средняя  общеобразовательная школа

т. 2-45-29

	8
	д. Дубровка дом № 30, дом № 62, дом № 65, д.д. Новолутовиново, Плоское
	66
	д. Дубровка, д. 69, здание Дубровского филиала МБОУ-Паньковская средняя  общеобразовательная школа

т. 2-45-29

	9
	д. Дементьевка от дома № 1 до дома № 52
	66
	д. Дубровка, д. 69, здание Дубровского филиала МБОУ-Паньковская средняя  общеобразовательная школа

т. 2-45-29

	10
	д. Дементьевка от дома № 53 до дома № 78, д.д. Васильевка, Голяевка
	73
	д. Дубровка, д. 69, здание Дубровского филиала МБОУ-Паньковская средняя  общеобразовательная школа

т. 2-45-29

	Итого
	716